
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4284820 Datum vydání: 14.10.2024

Cena za nemovitost:

3 199 000 Kč

Lokalita:
Louny

Pokud milujete klid, přírodu a přemýšlíte nad životem mimo město
daleko od lidí, tak se přímo Vám naskytla jedinečná příležitost
koupě rodinného domu v obci Třeskonice.
Třeskonice jsou malá obec v severozápadních Čechách  přibližně
se stovkou obyvatel 11 kilometrů od města Žatec směr Louny.
Dům s užitnou plochou 201 m2 nachází se na pozemku s rozlohou
790 m2.

Dispozice Vašeho nového bydlení je 5+1 a skládá z předsíně,
kuchyně, obývacího pokoje, pokoje pro hosty a společné koupelny
s WC v prvním nadzemním podlaží.
Druhé nadzemní podlaží se skládá z ložnice, dětského pokoje a
jedné zatím nedodělané místnosti.

V domě je zavedená nová elektřina, rozvody vody a nového topení.
Voda se čerpá z dálkového vodovodu a teplo z kombinovaného
kotle na tuhá paliva.
Dům je v rekonstrukci nicméně interiér domu je z větší části
zrekonstruovaný, jako například koupelna s WC, podlahy, okna
včetně nových rozvodů elektriky, vody a topení.
Na exteriéru je potřeba dodělat rekonstrukci nové fasády, střechy a
lze dodělat i i verandu viz. vizualizace.

Rodinný dům stojí na prostorném pozemku, jehož součástí je
bazén a pergola vhodná pro odpočinek, oslavy a grilovačky.

V nedalekých Tuchořicích, které se nacházejí 2,5 km od obce
Třeskonice je školka, škola pro první stupeň a obchod. Lékař se
nachází v Žatci.

Kdo si chce dům sám dorenkonstruovat dle svých představ, tak
nepropásněte tuto příležitost. Kontaktujte nás pro další  informace
a pro domluvení prohlídky.

S případným financováním rádi poradíme a pomůžeme .

ID inzerátu ESO: 4284820
Inzerát vydán: 14.10.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 790 m2
Užitná plocha: 201 m2
Plocha sklepa: 8 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


